ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЯМАШУРМИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТ АРСТ АН

422735 Республика Татарстан, Высокоrорский район,
с.Ямашурма, ул.Советская, 5

ТА ТАРСТ АН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЯМАШИРМЭ

АВЫЛ Ж:ИР ЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422735, Татарстан Республикасы, Биектау районы,
Ямаширмэ авылы, Совет ур., 5

тел./факс 8(84365) 777-02, e-mail: Yamash.Vsg@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 сентября 2019 года

КАРАР
№113

Об утверждении Порядка о раскрытии информации
о собственности Ямашурминского сельского поселения

Высокогорского муниципального района

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики
Татарстан от 16.05.2008 г. N 327 «Об утверждении Положения о раскрытии
информации о собственности Республики Татарстан», в целях повышения
инвестиционной активности на территории Республики Татарстан, а также более
эффективного и рационального использования муниципальной собственности,
Исполнительный комитет Ямашурминского сельского поселения Высокогорского
муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 . У твердить прилагаемый Порядок о раскрытии
собственности Ямашурминского сельского поселения
муниципального района Республики.

информации о
Высокогорского

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление, разместив на
официальном сайте Ямашурминского муниципального района Республики
Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
l1ttp://vysokaya-gora.tatarstan.ru/ и на «Официальном портале правовой информации
Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по
веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль исполнения настоящего н вления оставляю за собой.
1,  \ l ' l -  C\i  б11Е r -Ч}.

i,_<.
>1 '1

,.,"'- Ямаш д а   Руководитель Исполнительного комит авыл леге "..,
;::,J· в  -

Ямашурминского сельского поселени .:! с ы 1 о * Ф.К.Мухтаров